
                                                                                                                     УТВЕРЖДЕНО 

                                                                                                                                 
ПРИКАЗОМ № 496 ОТ  31.08.2023 г. 

                                                                                                                                            

Расписание 

Занятий 

в средней  группе общеразвивающей направленности №9  
на 2023-24 учебный год 

 

Понедельник  
          Воспитатель 

 

 

 

 
           

 

 

 

           Воспитатель 

 

        

         Инструктор по 

физической культуре. 

 

 
Воспитатель 

 

Музыкальный 

руководитель 

 

 

 

Воспитатель 

 

Инструктор по 

физической культуре 

 

 

 

Музыкальный 

руководитель 

 

 

Воспитатель 

 

9.00-9.20 

 

 

 

9.40-10.00 

 

 

 

9.00-9.20 

 

 

9.40-10.00 

 

 

9.00-9.20 

 

9.40-10.00 

 

 

 

 

9.00-9.20 

 

9.40-10.00 

 

 

 

9.00-9.20 

 

 

9.40-10.00 

Познавательное развитие 

(ознакомление с окружающим миром)/ 

речевое развитие (чтение художественной 

литературы) 

 

Художественно-эстетическое развитие по 

программе «Дорогою добра» 

 

Вторник 

 

Художественно- эстетическое развитие           

(лепка/ аппликация) 

 

Физическое развитие (Физическая культура) 

 

Среда 

 

ФЭМП 

 

Художественно-эстетическое развитие. 

(Музыкальная деятельность) 

 

Четверг 

Художественно-эстетическое развитие 

(рисование/ конструирование) 

 

Физическое развитие (Физическая культура) 

 

 

Пятница 

 

Художественно-эстетическое развитие 

(Музыкальная деятельность) 

 

Социально-коммуникативное развитие 

(развитее речи) 

 

 


